令和３年３月２５日

各報道機関 御中

国立大学法人山梨大学

令和３年度山梨大学（生命環境学部）欠員補充第２次募集について

山梨大学では、令和３年度欠員補充第２次募集を下記のとおり実施いたします。なお、募

集要項は山梨大学ホームページ（https://www.yamanashi.ac.jp/）「入試情報」に掲載してお

ります。

（１）実施学部・学科

生命環境学部 地域食物科学科

（２）募集人員

９人

（３）願書受付期日

令和３年３月２８日（日）９時３０分～１７時
令和３年３月２９日（月）９時３０分～１５時

（４）出願方法

Web 出願システムから必要事項の入力及び検定料の支払いをし、期日内に必要書類

を本学入試課に持参すること。

（５）試験期日・内容

令和３年３月３０日（火）
令和３年度大学入学共通テストにおいて、当該学科が指定した教科・科目の成績及

び出身学校長より提出される調査書を総合して判定し選抜を行う。

（６）合格発表期日・方法

令和３年３月３０日（火）１５時頃
本学ホームページ及び電話にて連絡

（７）その他

①入学手続は、３月３０日（火）１５時～１７時、
３月３１日（水）１０時～１２時、１３時～１５時
※期日内の来学に限る

②欠員補充第２次募集要項は、本学ホームページ上のみの公表とする。
本学ホームページ：http://www.yamanashi.ac.jp/

プレスリリース

<本件についての問い合わせ先>

山梨大学教学支援部入試課

  TEL：055-220-8046  FAX：055-220-8795

<広報についての問い合わせ先>

山梨大学総務部総務課広報企画室

   TEL：055-220-8006 FAX：055-220-8799